Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Theodericus van den Kijevits Hoeven dicto quondam Gerardo solvere tenebatur annuatim purificationis ex quodam manso dicto die Kijevits' sito in parochia de Vessem et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis et quam paccionem dictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Theoderico predicto promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere. Testes Tijt et Spina datum secunda post Egidii.

BP 1182 p 196v 02 ma 06-09-1400.

Heijmericus zvw Lambertus van Brakel verkocht aan Heijmericus van Lijt nzw Heijmericus van Amerinne (1) 3½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Zebossche, tussen Cristianus Jans soen van Macharen enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, (2) 2½ hont land, in Lithoijen, in een kamp gnd Walburgen Kempken, tussen Godefridus Jans soen van Amerinne enerzijds en Theodericus Herbrechts soen anderzijds, (3) ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd op die Weijden, tussen Aleijdis Brijenen enerzijds en Walburgis dvw Henricus van Beke anderzijds, (4) 10 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Bloc, tussen hr Godefridus investiet van Maren enerzijds en Henricus van den Arennest anderzijds, belast met een b-erfpacht van ½ mud tarwe tarwe (5) een stuk land, gnd Corstans Hoff, in Lithoijen, tussen een gemene weg enerzijds en erfg vw Johannes Hoessche anderzijds, zoals deze erfgoederen behoren aan voornoemde Heijmericus, deze goederen belast met zegedijken, waterlaten, sloten en een sluis.

'Hijemicus filius quondam Lamberti de Brakel tria et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto die Zebossche inter hereditatem Cristiani (dg: Machare) Jans soen de Macharen ex uno et inter quoddam fossatum ibidem ex alio item duo et dimidium hont terre sita in dicta parochia in quodam campo dicto Walburgen Kempken inter hereditatem Godefridi Jans soen de Amerinne ex uno et inter hereditatem Theoderici Herbrechts soen ex alio item dimidium juger terre situm in dicta parochia ad locum dictum op die Weijden inter hereditatem Aleijdis Brijenen ex uno et inter hereditatem (dg: heredum quondam Johannis Bernts soen) #Walburgis filie quondam Henrici de Beke# ex alio item decem hont terre sita in dicta parochia in loco dicto die Bloc inter hereditatem domini Godefridi investiti de Maren ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: Jans) van den Arennest ex alio item peciam terre dictam Corstans Hoff sitam in dicta parochia inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Hoessche ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt et ad dictum Heijmericum dinoscuntur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit Heijmerico #de Lijt# filio naturali Heijmerici de Amerinne promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione dimidii modii tritici (tarwe) ex dictis decem hont terre solvenda et aggeribus dictis zegediken aqueductibus fossatis et sluijs' ad predictas hereditates spectantibus et infra terram ... sitis. Testes datum supra.